Главе МО «Тункинский район»

_____________________________________

                                                                                   (Ф.И.О.)

от

_____________________________________

_____________________________________

                                                                  (Ф.И.О., должность,
наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
          В соответствии со статьей 9 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Закона) я, _______________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю об обращении ко мне «___» 20__г.  в __________________________________________________________________________________________________________________________________________

             (указать место в котором произошло склонение к совершению коррупционных действий)
гр._____________________________________________________________________
       (Ф.И.О. лица, склонявшего к совершению коррупционных действий, его место работы, должность, иные известные данные)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)

______________________                                              __________________________

                     (дата)                                                                                                                  (подпись)

Уведомление зарегистрировано

в Журнале регистрации

«___»__________20__г. № ______

_____________________________

    (Ф.И.О., подпись, должность ответственного лица)